
Zarządzenie Nr 0050.146.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia  30 grudnia 2021 r. 

 

 

W sprawie: nabycia nieruchomości. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy Łysomice 

z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawianiu lub najmu na czas dłuższy niż 

trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 

2011 r. Nr 46 poz. 321), 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość gruntową stanowiącą 

działkę o numerze ewidencyjnym 44/47 o powierzchni 0,0155 ha, położoną  w miejscowości 

Koniczynka, obręb ewidencyjny Lipniczki, gm. Łysomice, wykorzystywaną  

pod  przepompownię ścieków, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu VI Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr TO1T/00123223/7. 

 

§ 2 

 

Wartość nabywanej nieruchomości nie przekracza 100 000,00 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  pracownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami– 

Gospodarka Komunalna i Nieruchomości Urzędu Gminy w/m. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    WÓJT  GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 


